

# HARİTA MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI

## PROGRAMIN AÇILMA GEREKÇESİ

Necmettin Erbakan Üniversitesi'nin Fen Bilimleri Enstitüsü bünyesinde, Harita Mühendisliği Anabilim Dalının açılmasının temel hedefi üniversitenin eğitim öğretimine katkı sağlamak için akademik eleman altyapısını oluşturmaktır. Yine aynı şekilde Harita Mühendisliği bölümlerine akademik eleman kazandırmak, mesleğimizde yetişmiş eleman sayısını artırarak kamu kurum ve kuruluşlarının yeniden yapılanmasında katkıda bulunmaktır. Bu programın açılmasının en önemli gerekçelerinden biri de, Necmettin Erbakan Üniversitesi Harita Mühendisliği Bölümü'nün programa alınacak Yüksek Lisans öğrencileri ve Araştırma Görevlileri aracılığıyla araştırma alt yapısını oluşturmak; Ar-Ge çalışmalarında bulunmaktır. Programdan mezun olan Yüksek Mühendisler yardımıyla küçük ve orta ölçekli işletmelerin AR-GE altyapısı güçlendirilip bölge ve ülke ekonomisine katkısı da arttırılmış olacaktır.

## PROGRAMA ÖĞRENCİ KABUL KOŞULLARI

- a) Yüksek lisans programlarına, bilim sınavı veya sanat içerikli programlarda yazılı veya uygulamalı sanatkültür sınavı yapılarak güz ve/veya bahar yarıyılları başında öğrenci alınır. Yüksek lisans programlarına alınacak öğrenci sayıları ve aday öğrencilerde aranacak nitelikler enstitüyü oluşturan anabilim/anasanat dallarının önerileri ve enstitü yönetim kurulunca karara bağlanarak Üniversite/enstitü internet sayfasında ilan edilir. Bu ilanda başvuru tarihleri, başvuru koşulları, adayların sınava alınacakları yer ve tarihler belirtilir.
- b) Bir yüksek lisans programına başvurabilmek için adayların lisans diplomasına sahip olması ve ÖSYM tarafından merkezi olarak yapılan ALES'ten başvurduğu programın puan türünde en az 65 standart tam puan veya Graduate Record Examination (GRE) veya Graduate Management Admission Test (GMAT) sınavından 65 ALES puanına eşdeğer bir puana sahip olmaları gerekir. Anabilim dallarının önerileri ve enstitü yönetim kurulunca karara bağlanarak ALES puan türü 55'e kadar düşürülebilir. Lisansüstü programlara başvurularda istenen ALES ve benzeri belgelerde asgari puan altındaki kusurlu puanlar tam sayıya tamamlanmaz. Yurt dışından alınmış lisans diplomalarının denkliğinin YÖK'çe onaylanması gerekir.
- c) Adaylar, enstitü tarafından hazırlanan online veya matbu formları doldurarak ALES belgelerini, lisans diplomalarını, lisans transkriptlerini ve ilanda istenilen diğer belgelerle birlikte ilanda belirtilen son başvuru tarihine kadar enstitü müdürlüğüne teslim ederler. Adayların kayıt işlemleri, enstitü müdürlüğüne düzenlenir ve yürütülür.
- d) Yazılı bilim sınavı yapılmaması hâlinde ALES puanının %60'ının, lisans ağırlıklı mezuniyet not ortalamasının %40'ünün toplamının alınmasıyla öğrencinin başarı puanı tespit edilir. Bu yöntemle 100 üzerinden en az 60 puan alan adaylar, en yüksek puandan başlanarak sıralanır ve kontenjan dâhilinde alınırlar.
- e) Yazılı bilim sınavı yapılması hâlinde ALES puanının %60'ının, lisans ağırlıklı mezuniyet not ortalamasının %20'sinin ve bilim sınavının veya sanat içerikli programlarda yazılı veya uygulamalı sanat-kültür sınavından en az 50 puan alınmak kaydıyla %20'sinin toplamının alınmasıyla öğrencinin başarı puanı tespit edilir. Bu yöntemle 100 üzerinden en az 60 puan alan adaylar, en yüksek puandan başlanarak sıralanır ve kontenjan dâhilinde öğrenci olarak alınırlar.
- f) Anabilim/anasanat dalı veya bilim/sanat dalının önerisi ve enstitü yönetim kurulunun onayı ile asgari yabancı dil puanı şartı konulabilir. Bu koşullardan hangisine göre öğrenci alınacağı her öğretim dönemi başında ilgili anabilim/anasanat dallarının anabilim/anasanat dalı kurulu kararı ve enstitü yönetim kurulunun onayı ile belirlenerek ilan edilir. Müracaat edilen programlara başvuran adaylardan yazılı bilim sınavına alınacak adayların sayısını enstitü yönetim kurulu belirler.

**g) Bu Programa Kabul Edilecek Öğrenciler:**

Jeodezi ve Fotogrametri Mühendisi, Geomatik Mühendisi, Harita Mühendisi, İnşaat Mühendisi, Jeoloji Mühendisi, Şehir Plancısı, Mimar, Bilgisayar Mühendisi, Matematik Mühendisi lisans diplomasına sahip olanlar.

**Bilimsel Hazırlık Programı:**

Jeodezi ve Fotogrametri Mühendisi, Geomatik Mühendisi ve Harita Mühendisliği Bölümü dışındaki bölümlerden gelen öğrenciler bilimsel hazırlık programına tabi tutulur. Alacakları dersler Bölüm Kurulu tarafından belirlenir.